

# Årsredovisning

för

**Adamil Digital AB**

Org.nr. 556948-4586

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Ricard Beltran, Styrelseledamot

2025-07-01

Styrelsen för Adamil Digital AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget skall bedriva utveckling och försäljning av webbaserat förändrings- och utvecklingsstöd av grupper och ledarskap för företag, individer och organisationer, utbildning och licensiering av konsulter för detta verktyg, konsultation samt därmed förenlig verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Förhållandet mellan nettoomsättningen och totala rörelsekostnader har försämrats väsentligt under räkenskapsåret pga. av yttre påverkan såsom kriget i Ukraina samt det osäkra finansiella världsläget. Bolaget har tagit beslut i verksamheten för att stoppa denna trend genom kostnadsbesparingar och andra handlingar som ska hjälpa till ett positivt resultat. Det egna kapitalet är nu förbrukat och kontrollbalansräkning är upprättad.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	324 162	655 008	947 755	1 192 217	426 053
Resultat efter finansiella poster	-137 630	124 082	-250 937	-29 407	288 020
Balansomslutning	31 008	175 998	147 081	649 335	322 705
Soliditet (%)	-331,72	14,64	-85,92	19,18	49,59

## Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-111 366	87 137	25 771
Utdelning	0	0	0	0
Erhållna aktieägartillskott	0	9 000	0	9 000
Balanseras i ny räkning	0	87 137	-87 137	0
Årets resultat	0	0	-137 630	-137 630
Belopp vid årets utgång	50 000	-15 229	-137 630	-102 859

## Resultatdisposition

### Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-15 229
Årets resultat	-137 630
<b>Summa</b>	<b>-152 859</b>

### Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	
<b>Balanseras i ny räkning</b>	<b>-152 859</b>
<b>Summa</b>	<b>-152 859</b>

# Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseresultat</b>			
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		324 162	655 008
Övriga rörelseintäkter		0	30 154
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>324 162</b>	<b>685 162</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-52 166	-12 535
Övriga externa kostnader		-336 375	-246 918
Personalkostnader		-69 694	-299 700
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-2 320	-2 320
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-460 554</b>	<b>-561 473</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-136 392</b>	<b>123 689</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		112	393
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 350	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-1 238</b>	<b>393</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-137 630</b>	<b>124 082</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-137 630</b>	<b>124 082</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-36 946
<b>Årets resultat</b>		<b>-137 630</b>	<b>87 136</b>

# Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>	2		
Inventarier, verktyg och installationer		5 607	7 927
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 607</b>	<b>7 927</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 607</b>	<b>7 927</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		25 674	132 090
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	38 900
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>25 674</b>	<b>170 990</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		-273	-2 919
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-273</b>	<b>-2 919</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>25 401</b>	<b>168 071</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>31 008</b>	<b>175 998</b>

# Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-15 229	-111 366
Årets resultat		-137 630	87 137
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-152 859</b>	<b>-24 229</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-102 859</b>	<b>25 771</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		0	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		0	36 946
Övriga skulder		133 868	113 281
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>133 868</b>	<b>150 227</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>31 009</b>	<b>175 998</b>

# Noter

## Not 1 – Redovisningsprinciper

### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

### Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	Procent	År
<b>Maskiner och andra tekniska anläggningar</b>	Procent	5 År
<b>Inventarier, verktyg och installationer</b>	Procent	3 År
<b>Övriga materiella anläggningstillgångar</b>	Procent	3 År

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Intäkter från konsulttjänster intäcksredovisas när tjänsterna tillhandahålls.

## Not 2 – Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 600	11 600
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>11 600</b>	<b>11 600</b>
Ingående avskrivningar	-3 673	-3 673
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-5 993</b>	<b>-3 673</b>
Ingående nedskrivningar	0	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 607</b>	<b>7 927</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Ricard Belthran

2025-04-01

**Styrelseledamot**